
新 規 採 用 職 員 の 紹 介令和２年度

　企画課の小林と申します。「じ
ゆうく。」をきっかけに、四万十
町と出会い、３年が経ちました。
町外出身ですが、こうして町のこ
とに携わる機会を下さり感謝して
います。西庁舎３階にいますので
お気軽にお声がけ下さい。

小林 玲央
こばやし あき  お

　本年度より税務課に配属となり
ました小沢です。地域おこし協力
隊として活動した３年間お世話に
なった四万十町の皆さまに少しで
もお役に立てるよう努めていきた
いと思います。これからどうぞよ
ろしくお願いいたします。

税務課
こ  ざわ りゅういちろう

企画課

小沢 隆一郎

　本年度より高齢者支援課に配属
となりました門脇理奈です。至ら
ないところも多々あるかと思いま
すが、少しでも早く仕事に慣れ皆
さまのお役にたてるように一生懸
命頑張りたいと思います。よろし
くお願いします。

門脇 理奈
かどわき り   な

　本年度より町民課に配属になり
ました、長尾瑠音です。町外出身
で、町内のことや業務のことなど
分からないことが多々あります
が、１日でも早く仕事を覚え、皆
さまのお役に立てるよう精一杯頑
張ります。

町民課
なが  お る   ね

高齢者支援課

長尾 瑠音

　今年度より農林水産課に配属と
なりました北村真那斗です。一日
でも早く仕事を覚え地元である四
万十町や町民の皆さまのお役に立
てるように頑張っていきたいと思
います。今後ともよろしくお願い
いたします。

北村 真那斗
きた むら ま    な   と

　この４月から総務課に配属にな
りました森田桃花です。学生の頃
から、町内のイベントへの参加、
ボランティアを行うことで地域と
の交流を続けてきました。これか
らは四万十町職員として町に貢献
できるよう努力します。

総務課
もり  た もも  か

農林水産課

森田 桃花

　本年度より見付保育所に配属と
なりました敷地那奈美です。笑顔
を大切に、子どもたちの安全と健
やかな成長に貢献できるよう一生
懸命頑張っていきます。よろしく
お願いいたします。

敷地 那奈美
しき  じ な    な    み

　特別養護老人ホーム四万十荘の
介護職員となりました河上亜矢で
す。ご利用者が笑顔で生活して頂
けるお手伝いができますと共にご
家族の皆さまにも安心して頂ける
職員を目指して日々努力して参り
たいと思っております。よろしく
お願いいたします。

四万十荘
かわかみ あ   や

見付保育所

河上 亜矢

　本年度より特別養護老人ホーム
窪川荘に配属になりました村越成
美です。笑顔を大切にご利用者さ
んと楽しみを共有していきたいと
思います。どうぞよろしくお願い
します。

村越 成実
むら こし なる  み

　四万十町の皆さま、はじめまして。
今年４月より、大正診療所に勤務
することになりました医師の中澤
彩花です。
　３月まで梼原病院で１年間勤務
していました。四万十町は観光で
数回訪れた事がありますが、この
機会にこれからたくさん魅力を
知っていけたらと思います。皆さ
んの健康の支えになれるよう日々
頑張っていきますので、どうぞよ
ろしくお願いいたします。

大正診療所
なかざわ あや  か

窪川荘

中澤 彩花

　本年度より建設課に配属になり
ました、田邊耕介です。一日でも
早く仕事を覚え、お役にたてるよ
う業務に努めてまいります。なお
初心を忘れず頑張っていきますの
でよろしくお願いします。

田邊 耕介
た  なべ こうすけ

　本年度より興津保育所配属にな
りました、大谷牧子です。興津の
海、山などの自然を活動に取り入
れてのびのびと子どもとともに成
長していきたいと思っています。
よろしくお願いします。 興津保育所

おお たに まき  こ

建設課

大谷 牧子

四万十町通信一令和２年５月号四万十町通信一令和２年５月号 1819


